
 

от 30.09.2024                                                                      № 105-ПД 

 

ст. Копанская 

 

О продолжении работы Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности 

 «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева  

ст-цы Копанской МО Ейский район 

в 2024-2025 учебном году 

 
 

 В целях функционирования Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024-2025 учебном 

году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 8 им. П.М. 

Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район в 2024-2025 учебном году. 

2. Пролонгировать действие «Положения о Центре образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе 

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район» в 2024-

2025 учебном году. 

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», учителя химии и биологии 

Меркер Галину Валентиновну. 

4. Обеспечить реализацию программ «Точки роста» через систему 

дополнительного образования «Навигатор». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Ж.В. Хорева 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


		2024-09-11T16:57:26+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




